
Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Šnekové spony

ASFA-S-CT W3 - Šneková nerezová spona pro velkou
tepelnou roztažnost a změnu tlaku
Kód produktu: 30615
Tip

Výrobce: DAMESA - MIKALOR
Materiál produktu: W3 - Nerezová ocel AISI 430/Pozinkovaná ocel
Norma výrobku: EU 2002/95/EC, DIN 3017
Použití produktu: Hadicové spony
Zkrácená poznámka: Maximální rychlost utahování (RPM): 540 ± 5
Vlastnosti: Odolnost proti korozi: 200 hodin Zkouška solnou mlhou (ASTM B-117)

Spona se používá v aplikacích, kde dochází k vibracím nebo vysokým teplotním změnám, které způsobují rozpínání a stažení.
Použití této pružinové vložky zaručuje konstantní tlak. Tato spona je vhodná pro všeobecné nasazení ve vysoce výkonných
naftových motorech v těžkém strojírenství nebo v automobilním průmyslu a dopravě. Šnekové spony s konstantní napětím o šířce 12
mm jsou určeny k použití především v automobilovém průmyslu. Díky speciální konstrukci udržuje spona stálý tlak kolem hadice a
zabraňuje netěsnosti. Zkosené kraje chrání hadici před poškozením. Hlavní výhodu této spony oproti standardnímu šnekovému
pohonu je ve vložce s pružinou, která je umístěna na půlkruhové podpěře uvnitř pásu. Použití této pružinové vložky zaručuje
konstantní tlak kolem hadice a optimální výkon svorky v případě kolísání teploty, tlaku nebo vibrací. Z tohoto důvodu se šnekové
spony s konstantním napětím používají hlavně u trubek nebo hadic vedoucích horký vzduch nebo u chladicích systémů motoru,

https://www.gms-most.cz/damesa-mikalor


protože svorky používané v těchto aplikacích podléhají expanzi a kontrakci kvůli častým změnám teploty. Šnekové spony ASFA L
CT jsou vyrobeny výhradně z nerezové oceli, což zajišťuje dobrou odolnost proti korozi. Celá řada plně vyhovuje směrnici EU
20032/95 / ES. Maximální aplikační tlak se může lišit v závislosti na typu použité hadice a geometrii spojky. Materiál: Nerezová ocel
AISI-430, Povrchová úprava: Nerezová ocel.

Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Šířka pásku
Provozní tlak
Utahovací moment
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
020/032-ASFA12CT-W3
20-32
12 mm
47 bar
4,5
L=29,6 mm
0,015 kg
50
ks
32,80 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   200,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/040-ASFA12CT-W3
25-40
12 mm
42 bar
5
L=29,6 mm
0,015 kg
50
ks
34,20 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   10,0Zlín:   121,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/045-ASFA12CT-W3
30-45
12 mm
37 bar
5
L=29,6 mm
0,015 kg
50
ks
35,40 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/050-ASFA12CT-W3
32-50
12 mm
37 bar
5,5
L=29,6 mm
0,02 kg
50
ks
36,60 Kč
 Lanškroun:   18,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/060-ASFA12CT-W3
40-60
12 mm
32 bar
5,5
L=29,6 mm
0,02 kg
50
ks



39,20 Kč
 Lanškroun:   125,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/070-ASFA12CT-W3
50-70
12 mm
27 bar
6,5
L=31,6 mm
0,022 kg
50
ks
44,20 Kč
 Lanškroun:   86,0Pardubice:   3,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/080-ASFA12CT-W3
60-80
12 mm
22 bar
6,5
L=31,6 mm
0,022 kg
50
ks
46,80 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/090-ASFA12CT-W3
70-90
12 mm
18 bar
6,5
L=31,6 mm
0,022 kg
50
ks
48,80 Kč
 Lanškroun:   119,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/100-ASFA12CT-W3
80-100
12 mm
15 bar
6,5
L=31,6 mm
0,03 kg
25
ks
57,00 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
090/110-ASFA12CT-W3
90-110
12 mm
13 bar
6,5
L=31,6 mm
0,03 kg
25
ks
59,20 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/120-ASFA12CT-W3
100-120
12 mm
11 bar
6,5
L=31,6 mm
0,036 kg
25
ks
63,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/130-ASFA12CT-W3
110-130
12 mm



9 bar
6,5
L=31,6 mm
0,036 kg
25
ks
65,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	ASFA-S-CT W3 - Šneková nerezová spona pro velkou tepelnou roztažnost a změnu tlaku
	Varianty zboží


